
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29 серпня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 359-29/VIII 
 

Про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами ТОВ «АТБ-

маркет» 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», «Правилами розміщення зовнішньої реклами в селищі Козелець», 

затвердженими рішенням виконавчого комітету Козелецької селищної ради 

від 26 травня 2015 року, розглянувши звернення та представлені документи 

ТОВ  «АТБ-маркет», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл на  розміщення зовнішньої реклами Товариству з 

обмеженою відповідальністю «АТБ-маркет» у вигляді : 

- рекламної вивіски «АТБ маркет» на фасаді будівлі  в смт. 

Козелець по вул. Соборності,17 розміром 1300х6000 мм 

терміном до 31 грудня 2018 року; 

- рекламної вивіски «00-24» на фасаді будівлі  в смт. Козелець по 

вул. Соборності,17 розміром 400х1350 мм терміном до 31 грудня 

2018 року; 

- акційних планшетів в кількості – 6 шт. на фасаді будівлі  в смт. 

Козелець по вул. Соборності,17 розміром 676х946 мм терміном 

до 31 грудня 2018 року; 

- рекламних бордів в кількості – 2 шт. на фасаді будівлі  в смт. 

Козелець по вул. Соборності,17 розміром 3000х6000 мм 

терміном до 31 грудня 2018 року. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 


